
СТЕПНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 
ЗАПОРІЗЬКОГО РАЙОНУ ЗАПОРІЗЬКОЇ ОБЛАСТІ 

СОРОК П'ЯТА ПОЗАЧЕРГОВА СЕСІЯ ДЕВ’ЯТОГО СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

01 травня 2024 року № З

Про внесення змін до рішення сільської ради від 20.12.2023 № 9 
«Про затвердження штатного розпису Степненської сільської ради, 
її виконавчого комітету та виконавчих органів ради на 2024 рік»

Заслухавши та обговоривши пропозицію сільського голови Вячислава 
Любименка про внесення змін до штатного розпису Степненської сільської 
ради, її виконавчого комітету та виконавчих органів ради на 2024 рік, 
керуючись Законом України «Про Державний бюджет України на 2024 рік», 
постановою КМУ від 09.03.2006 № 268 зі змінами та доповненнями, ст. 8 
Закону України «Про добровільне об’єднання територіальних громад», ст. 26 
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Степненська 
сільська рада

ВИРІШИЛА:
1. Внести зміни до рішення сільської ради від 20.12.2023 № 9 «Про 

затвердження штатного розпису Степненської сільської ради, її 
виконавчого комітету та виконавчих органів ради на 2024 рік» зі змінами 
та доповненнями, виклавши пункт 1 у новій редакції:

- «Затвердити штатний розпис Степненської сільської ради та її 
виконавчого комітету з 01 травня 2024 року згідно з додатком 1».

2. Контроль -за виконанням даного рішення покласти на сільського голову 
Любименко В.М. та постійну комісію з планово - бюджетних питань, 
соціального захисту та законності.



Додаток 1
до рішення сільської ради 
від 01.05.2024 № З

ШТАТНИЙ РОЗПИС з 01 травня 2024 року 

Степненської сільської ради та її виконавчого комітету

(назва установи)

№
з/п Назва структурного підрозділу та посад

К
іл

ьк
іс

ть
ш

та
тн

их
по

са
д

П
ос

ад
ов

и
й 

ок
ла

д 
гр

и Фонд заробітної плати на місяць за посадовими 
окладами

1 2 3 4 5

Апарат управління
1 Сільський голова

і 1 2 0 0 0 ,0 0 1 2 0 0 0 ,0 0

2 Перший заступник сільського голови і 1 1 5 0 0 ,0 0 1 1 5 0 0 ,0 0

3 Секретар сільської ради і 1 1 0 0 0 ,0 0 1 1 0 0 0 ,0 0

3 3 4 5 0 0 ,0 0

Відділ бухгалтерського обліку та звітності
4 Начальник відділу-головний бухгалтер / 6 9 0 0 ,0 0 6 9 0 0 ,0 0

5 Спеціаліст-економіст і 4 5 4 0 ,0 0 4 5 4 0 ,0 0

2 1 1 4 4 0 ,0 0

Загальний відділ
6 Начальник відділу

1 6 9 0 0 ,0 0 6 9 0 0 ,0 0

7 Провідний спеціаліст
1 4 9 0 0 ,0 0 4 9 0 0 ,0 0

8 Спеціаліст -юрисконсульт
1 4 5 4 0 ,0 0 4 5 4 0 ,0 0

9 Інспектор ВОС
1 4 3 0 0 ,0 0 4 3 0 0 ,0 0

1 0 Інспектор з охорони праці 0 ,5 4 3 0 0 ,0 0 2 1 5 0 ,0 0

11 Діловод
1 4 3 0 0 ,0 0 4 3 0 0 ,0 0

12 Водій легкового авто
1 3 9 3 7 ,1 5 3 9 3 7 ,1 5

1 3 Прибиральник службових приміщень
1 3 9 1 0 ,6 4 3 9 1 0 ,6 4

1 4 Робітник з благоустрою 1 3 9 1 0 ,6 4 3 9 1 0 ,6 4

8 ,5 3 8 8 4 8 ,4 3

Відділ земельних відносин та комунальної власності

15 Начальник відділу 1 6 9 0 0 ,0 0 6 9 0 0 ,0 0

1 6 Інспектор з благоустрою 1 4 3 0 0 ,0 0 4 3 0 0 ,0 0

2 1 1 2 0 0 ,0 0

Відділ архітектури, містобудування та житлово-комунального господарства
17 Начальник відділу 1 6 9 0 0 ,0 0 6 9 0 0 ,0 0

1 6 9 0 0 ,0 0 6 9 0 0 ,0 0

Відділ соціального захисту населення
18 Начальник відділу 1 6 9 0 0 ,0 0 6 9 0 0 ,0 0

19 Спеціаліст 2 категорії 1 4 6 0 0 ,0 0 4 6 0 0 ,0 0

2 1 1 5 0 0 ,0 0

Усього 18,5 114388,43

Секретар ради Анжела Рябоконь


